
Pos 

BMW Special 
1 
2 
3 
4 

DMS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 

3 
4 
5 

95 

48 
69 
77 
53 
17 
7 

82 
1 

23 
96 

Name 

Albin Brodin 
Bjarne Sandberg 
Oliver Liebon 
Fredric Ribbås 

Mikael Lundvall 
Daniel Löfvall 
Håkan Zaar 
Aston Åberg 
Anders Nordqvist 
Emil Brodin 
Patrik Skoog 
Tim Anle 
Tyrone Haraldsson 
Melvin Löfvall 

Class 

BMW Special 

BMW Special 

BMW Special 

BMW Special 

DMS 

DMS 

DMS 

DMS 

DMS 

DMS 

DMS 

DMS 

DMS 

DMS 

Best Tm 

1:09.220 
1:10.370 
1:11.061 
1:14.036 

1:08.168 
1:08.338 
1:08.901 
1:11.335 
1:13.875 
1:14.945 
1:15.067 
1:15.199 
1:16.342 
1:17.702 

Diff 

1.150 
1.841 
4.816 

0.170 
0.733 
3.167 
5.707 
6.777 
6.899 
7.031 
8.174 
9.534 

Best Speed 

107,657 
105,897 
104,868 
100,654 

109,318 
109,046 
108,155 
104,465 
100,873 
99,433 
99,271 
99,097 
97,613 
95,905 

In Lap 

11 
11 
11 
11 

9 
6 

12 
6 
7 

10 
2 
8 
9 
7 

Nat/State 

SWE 
SWE 
SWE 
SWE 

SWE 
SWE 
SWE 
SWE 
SWE 
SWE 
SWE 
SWE 
SWE 
SWE 

Sponsor 

brodin_motorsport 
brodin_motorsport 

brodin_motorsport 

Sorted on best lap time

Announcements 
#3 och #7 har förväxlat sina transpondrar i detta heat. Tiderna som visas stämmer inte med namnen. 
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Tidtagning Hannes, AV-Kompaniet 

Tävlingsledare Matilda Adolfsson 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  AV-Kompaniet ST88 AB 

Sodra BF DM 2025 
Södra BF DM 2025 

Test Standard 

Practice started at 9:40:00 

Ring Knutstorp 2,070 km 

2025-10-18 09:40 


