

Södra BF DM 2025

Sorted on best lap time

Södra BF DM 2025

Ring Knutstorp 2,070 km

Test Standard

2025-10-18 09:40

Practice started at 9:40:00

Pos	No.	Name	Class	Best Tm	Diff	Best Speed	In Lap	Nat/State	Sponsor
BMW Special									
1	3	Albin Brodin	BMW Special	1:09.220		107,657	11	SWE	brodin_motorsport
2	4	Bjarne Sandberg	BMW Special	1:10.370	1.150	105,897	11	SWE	brodin_motorsport
3	5	Oliver Liebon	BMW Special	1:11.061	1.841	104,868	11	SWE	
4	95	Fredric Ribbås	BMW Special	1:14.036	4.816	100,654	11	SWE	
DMS									
1	48	Mikael Lundvall	DMS	1:08.168		109,318	9	SWE	
2	69	Daniel Löfvall	DMS	1:08.338	0.170	109,046	6	SWE	
3	77	Håkan Zaar	DMS	1:08.901	0.733	108,155	12	SWE	
4	53	Aston Åberg	DMS	1:11.335	3.167	104,465	6	SWE	
5	17	Anders Nordqvist	DMS	1:13.875	5.707	100,873	7	SWE	
6	7	Emil Brodin	DMS	1:14.945	6.777	99,433	10	SWE	brodin_motorsport
7	82	Patrik Skoog	DMS	1:15.067	6.899	99,271	2	SWE	
8	1	Tim Anle	DMS	1:15.199	7.031	99,097	8	SWE	
9	23	Tyrone Haraldsson	DMS	1:16.342	8.174	97,613	9	SWE	
10	96	Melvin Löfvall	DMS	1:17.702	9.534	95,905	7	SWE	

Announcements

#3 och #7 har förväxlat sina transpondrar i detta heat. Tiderna som visas stämmer inte med namnen.